2 面部 3D 扫描仪 先临三维 DS FSCAN+ 先临三维科技股份有限公司 132000.00 1 台 132000.00

3
头戴式手术放大镜（手术

放大镜）
速迈 DFK

苏州速迈医学科技股份有限

公司
25500.00

3 种倍率各

1台
25500.00

4 半导体激光治疗仪 啄木鸟 D-Laser Blue
桂林市啄木鸟医疗器械有限

公司
80000.00 1 台 80000.00

5 牙科印模粉搅拌机 荷立 GX300 咸阳荷立医疗器材有限公司 3500.00 3 台 10500.00

投标总报价：

小写：¥ 255500.00 元

大写：人民币贰拾伍万伍仟伍佰元整

附件：银川市口腔医院医疗设备采购项目（二标段）中标清单

序号 产品名称 品牌、规格型号 制造商 单价（元） 数量 总价（元）

1 靶控麻醉注射泵 TCI-III-B 广西威利方舟科技有限公司 20000 1 台 20000

2 可视喉镜 E.An-IILP 天津麦迪安医疗器械有限公司 26200 1 台 26200

投标总报价：

小写：¥ 46200.00 元

大写：人民币肆万陆仟贰佰元整